Reserve absolutionem calus & excommunicationis an

valide Pontifex possit, etiam in articulo mortis, t.1.

1. r. 32. p.41.

Reservatio facta à Papa absque causa valet respectu om-
nium Confessoriorum, non tamen efficit licita, ibid. §.2.

* Vide verb. Causa, Creare, Faciatis.

Residencia, Residere.

Residentia. Residentia.

Residentia Episcoporum an fit de jure Divino, & quo
modo in illa Pontifex dispensare possit? t.3. r. 70. §.1.

pag. 338.

Residentia per octo, vel decem dies ultra terminum

termen mensum Episcopi absunt à sua Diœcesi, an pec-
cante mortaliter? tract. 3. ref. 71. §.1. & seqq. p.339.

Residente iusta causa an possint à suis Ecclesiis Episcopi

abstener? ibid. §.3.

Residente calu an teneantur fructus restituere pro rata
temporis? ibid. §.4.

Et siens Episcopus prope Diœcesim in loco non di-
scendit ultra unum milliare an incurrit penas? ibid.

Si est in omnibus supradictis de Parochio absente su-

bitum III.

Resistere.

Index

- Revocari ad Mbitum ab Episcopo an possit Vicarius; t.3.
 r.93. §.1. p.358.
 Et hoc ampliatur ad quemcumque Vicarium cuiuscumque Superioris, ibid.
 Et quid si Episcopus jurasset non revocare vicarium? Ibidem, §.2.
 Idem est in supradictis de Vicario Capituli Sede vacante,
 t.5.r.74. &c. 75. p.413.
 Revocare an possit Capitulum Sede vacante statuta praecedentis Episcopi, si fuerit expediens, & contraria fuerint quae obligent totam Diocesim, tr.1.ref.27. §.3.
 pag. 393.
 * Vide verb. *Liberum, Licentia, Poenitentiaria, Restituere.*
 Reu.
 * Vide verb. *Crimen, Delictum.*
 Res.
 * Vide verb. *Beneficium, Communio, Dignior.*
 Ritus.
 Si sub Ritu duplice dicitur Officium Divinum, quando dicendum est de simplici, vel e contra, an sit tantum peccatum veniale; t.6.r.90. §.4. p.473.
 Et quid si mutatio fiat in Choro, modo absit scandalum; ibid. §.9.
 * Vide Verb. *Missa celebrare, Rubrica.*
 Rubrica.
 Rubrica omnes qua habent pro audienda Missa & recitatione Officij Divini flexis genibus, capite discooperito & inclinato, vel stando aut surgendo, vel hoc aut illo modo maximè præcipiuntur prærecitatione publica, & Missa solemni propter significationem Mysteriorum, in quorum memoriam sunt institute hujusmodi ceremonie, t.6.r.45. §.1. & seqq. p.443.
 Et an Rubrica dicta non habeant vim legis, aut præcepti, sed solius directionis, & Regula, ut Officium magis piè, & Religiosè dicatur & audiatur, ibidem, §.4. p.444.
Sacerdos postquam Episcopus contulit potestatem confecrandi, si moritur antequam illi manus impunatur, an verè maneat integrè ordinatus, & possit à peccatis absolvere; t.1.r.12. §.6. p.19.
 Ut Sacerdotes plures conficiant Eucharistiam, an possit Pontifex in aliquo casu dispensare; t.1.r.148. §.1. p.64.
 Et quomodo hoc licite fieri possit; ibid. §.2.
 Sacerdos an possit exercere Medicinam sine dispensatione? t.2. r.152. §.1. p.276.
 Sacerdos an licet possit expectare ad incipiendam Missam paulo minus ante meridiem, etiam si prævideat se eam non posse finire nisi post meridiem; tract. 6. ref. 66. §.3. pag.459.
 * Vide alias quamplurimas quæstiones sup.hoc verb. *Sacerdos*, in verb. *Absolvere, Baptismus, Communio, Concelebrare, Confirmationis Sacramentum, Confessio, Creare, Extrema-Vnctio, Impositio, Interdictum, Irregularis, Jurisdictio, Missam celebrare, Ordinis Sacramentum, Pœnitentia sacramentalis, Sanguis.*
Sacerdotum, Sacramentum.
 Baptismi Sacramentum, ut laicus in casu necessitatis solemniter ministret, an Pontifex possit committere laico, t.1.r.8. §.1. p.13.
 Materia certa Sacramentorum deficiente, an possit Pontifex præcipere, ut in articulo mortis ministrerentur Sacra menta cum materia dubia? t.1. r.3. §.1. p.4.
 Et in dicto casu an sit obligatio Charitatis sic administrandi Sacra menta; ibid.
 Circa materiam Sacramenti Ordinis multa; t.1. r.67. §.4. & seqq. p.87.
 Si Minister certus Sacramentorum non occurrit habens
- potestatem certiore, an possint ministri Sacra menta cum ministro dubio. t.1.r.3. §.8. p.5.
 In ministrantibus Sacra menta cum opinione probabilitate Pontifex supplet jurisdictionem; tr.1.r.4. §.1. p.6.
 Et quid stante errore communis cum titulo tamen colo to, ibid. §.2. p.7.
 Et quid absque titulo colorato? t.1.r.5. §.2. p.8.
 * Vide verb. *Baptismus, Confirmationis Sacramentum, Eucharistia, Extrema-Vnctio, Matrimonium, Missam celebrare, Ordinis Sacramentum, Pœnitentia Sacramentum, Sacrifacere.*
 * Vide verb. *Confessio.*
 Sacristia.
 Si in Sacrista Regulares & Canonicis facultares can Horas Canonicas ex aliqua iusta causa an satisfaci obligationi psallendi in Choro; t.6.r.22. §.1. p.43.
 Et quid, quando Sacristia non est juncta cum Ecclesia vel habet fenebris versus altare majus, ibid.
 Sanctus beatissimus.
 * Vide verb. *Beatissimus, Missam celebrare.*
 Sanguis.
 Sanguinis speciem præbere an possit Sacerdos pro dicto Viatico infimo morituro, qui speciem panis degre re non possit; tr.1.ref.1. §.Poteat etiam inferri sanguis pag. 2.
 Sanguinem Christi sumere aliquando licitum factum? t.1.ref.49. §.1.2. pag.67.
 Sanguinis usum an poterit Pontifex præcipere, hoc præcipit usum panis pro communione? tract.1. r.50. §.1.
 Scandalum.
 Si scandalum sequatur, an possit Episcopus dispensare impedimentis dirimentibus matrimonium, quando con tractum est mala fide; t.2.r.131. §.1. p.257.
 Scholares, Scholasticus.
 Scholares an possint dispensari ab Episcopis, etiam si brevi tempore in eorum Diocesem commarentur? t.1.r.1.
 §.1. p.274.
 Scholasticus, si differat dicere Horas Canonicas in perpetuum tempus, an sit immunis culpa; t.6. ref.3. pag.456.
 Sedes vacans.
 Ordinare Diocesanos suos per alium Episcopum Pontificia excentem an possit Capitulum Sede vacante intra eundem annum vacationis Sedis; tr.5. r.1.1. p.387.
 Si ordinet aliquem Capitulum Sede vacante intra annum contra formam Concilii Tridentini, an ordinatus possit obtinere beneficium? t.5.r.15. §.1. p.388.
 Quod Ordines minores an Capitulum Sede vacante cum illegitimis dispensare possit; tract.5. ref.17. §.9. pag.389.
 Beneficium an possit obtinere ordinatus intra annum per Capitulum Sede vacante contra formam Concilii Trident. tract.5. r.15. §.1. & seqq. pag.388.
 Quod beneficium simplex obtinendum an Capitulum Sede vacante possit cum illegitimis dispensare, tract.5. r.17. §.1. p.389.
 Et an Vicarius Capituli possit hanc dispensationem concedere? ibid. §.3.
 Beneficia Regularia suarum Ecclesiastarum an Prælatis Regularis supprimere possit? t.5.r.45. §.1. p.401.
 In beneficiorum provisone ad Episcopum possit in Capitulum Sede vacante succedat; tract.5. r.17. §.1.
 ibidem.
 Beneficia ad Episcopum pertinente an Capitulum Sede vacante conferre possit? Ubi alia difficultas circa hoc tr.3.ref.50. §.1. & seqq. pag.402.
 Beneficiorum collationem necessariam an Capitulum Sede vacante facere possit, in quanto collatio est debita ceteris personis; t.5.r.51. §.1. & seqq. p.403.
 Beneficia an Capitulum Sede vacante conferre possit?